
                   

1 
 

SMLOUVA O VÝROBĚ A VYSÍLÁNÍ 

dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

Číslo smlouvy objednatele: 8500002975 
    

 

Smluvní strany: 

 

Odběratel 

SÚS PK  

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o. 

 

Telefon 
  

 
IČO  72053119 

E-mail: 
  

 
DIČ CZ 72053119 

E-mail 

pro 

fakturaci: 

 

Adresa: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel EURONOVA & PARTNERS SPOL s r.o., člen mediální skupiny EURONOVA GROUP  

Telefon   IČO  26353610 

E-mail:   DIČ CZ26353610 

Adresa: Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

(dále jen „dodavatel“) 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

I. 

Předmět a účel smlouvy 

 

I.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje za podmínek touto smlouvou dále stanovených pro objednatele 

zhotovit Produkt/náborový spot a vysílat v televizních stanicích TV ZAK a TV Plzeň a v on-line 

zpravodajském portále Plzen.cz. 

I.2. Smluvní strany se dohodly, že zpoplatněno bude jen vysílání v ZAK TV a autorská práva a výroba 

spotu viz odst. 4 tohoto článku. Ostatní sjednaná reklama na TV Plzeň a v on-line zpravodajském 

portále Plzen.cz bude dodavatelem zprostředkována zdarma. 

I.3. Dodavatel se zaručuje za zajištění předmětu smlouvy se společnostmi TV ZAK s.r.o., Mediapoint 

Consulting s. r. o. (držitel licence TV Plzeň), PLZEN.CZ s.r.o. 

I.4. Specifikace předmětu smlouvy: 

 

Produkt 
Autorská práva a výroba  AVD „spot 

nábor “ – dále jen „spot “ 
 

Období plnění od 20. 02. 2019 do 30. 01. 2020 



                   

2 
 

Výroba 
 ANO /   

NE 

Stopáž 
(s)

 
30 

Počet 

vyráběných 

pořadů 

1 

Další specifikace 

Licenční práva ke spotu v příloze 

od produkční skupiny 

EGOMOTION  

CENA 

CELKEM 
85.800,-bez DPH 

 

 

Produkt Reklamní čas – vysílání spotu   

Období plnění od 20. 02. 2019 do 30. 01. 2020 

Výroba 
 ANO /    

NE 

Stopáž 
(s)

 

Max.30

sec. 

Počet vysílání 

spotů  
90 dní 

Další specifikace 

Cena 1 ks spotu 3.380,- Kč, 

Mediální plán bude sestaven vždy 

dle aktuálních potřeb.  

CENA 

CELKEM 
304.200,-bez DPH 

 

I.5. Veškeré stopáže jsou uváděny v sekundách. Vysílání v televizních stanicích TV ZAK a TV Plzeň je 1 

hodinová smyčka, opakující se 24x denně. 1 den = premiérové vysílání v čase 17:00 – 17:59 hod. (1x) 

a následně reprízování: 18:00 – 16:59 hod. (23x).  

I.6. V on-line prostředí Plzen.cz bude spot umístěný v PR článku. Počet umístění v Plzen.cz k dispozici 

3x. Spot bude umístěný na dobu neomezenou.  

I.7. Spot ve formátu MP4 předaný na USB nosiči a CD nosiči dne 20. 02. 2019 

I.8. Smluvní strany se dohodly na vysílání dle mediálního plánu, který si vzájemně potvrdí.  

I.9. Dodavatel je držitelem licenčních práv k spotu SUS PK (viz př. č. 2). Na základě této smlouvy 

přenechává dodavatel licenční práva vyplývající z přílohy č. 2 objednateli a to za cenu uvedenou 

v odst. 4 tohoto článku a v časovém rozmezí uvedeném v licenční smlouvě, tedy po dobu dvou let. 

 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

II.1. Cena předmětu smlouvy dle č. I odst. I.3. za spot činí 85.800,- Kč (slovy: osmdesát pět tisíc osm set 

korun českých) bez DPH. 

II.2. Cena předmětu smlouvy dle č. I odst. I.3. za reklamní čas - vysílání spotu činí 304.200,- Kč (slovy: tři 

sta tisíc dvě stě korun českých) bez DPH. 

II.3. Veškeré ceny jsou uváděny v Kč bez DPH. Celková částka je 390.000,-Kč bez DPH 

II.4. Na vysílací prostor byla uplatněna sleva až 30% z ceníku, který je uveden v příloze č. 1. 

II.5. Fakturace bude probíhat na začátku smluvního období formou daňového dokladu se splatností 14 dní, 

v těchto termínech a v této výši: 28. 02. 2019, ve výši dle čl. II odst. II. 3. (390.000,-Kč bez DPH).  

II.6. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum fakturace. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

III.1. Pro objednatele i zhotovitele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 

kraje, p. o., verze 1.0. platné od 01. 01. 2019, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 

stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-

ke-stazeni/ (dále jen „obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


                   

3 
 

rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně 

ustanoveními smlouvy. 

III.2. Smluvní strany prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu, jakož i způsobilost ke 

všem souvisejícím právním úkonům, není nijak omezena ani vyloučena. 

III.3. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, které budou číslovány a podepsány oběma smluvními 

stranami. 

III.4. Stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatné či nevynutitelné, zůstávají zbývající ustanovení 

této smlouvy platná a účinná. V tomto případě smluvní strany uzavřou dodatek k této smlouvě 

nezbytný k tomu, aby v zákonných mezích byly zachovány či dosaženy účinky co nejvíce odpovídající 

zamýšleným účinkům neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

III.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“). 

III.6. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zákona o registru smluv zajistí objednatel. 

III.7. Dodavatel je povinen předat objednateli k uveřejnění této smlouvy její podobu s anonymizovanými 

osobními údaji, údaji naplňující parametry obchodního tajemství a dalšími údaji resp. částmi návrhu 

smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na 

konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto 

částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 

uveřejněním objednatelem znečitelněny. 

III.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž dodavatel i objednatel obdrží po jednom. 

III.9. Po přečtení této smlouvy její smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich 

svobodné vůle, jejímu obsahu porozuměly, s obsahem smlouvy souhlasí a na důkaz tuto smlouvu 

dnešního dne podepisují. 

 

Přílohy: 

- příloha č. 1. – ceník kampaní ZAK TV 

- příloha č. 2. – licenční smlouva na spot SUS PK 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne..............................    V Plzni dne.............................. 

 

objednatel:      dodavatel: 

 

 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p. o.  EURONOVA & PARTNERS SPOL. s. r.o. 

  

 

 


